股票简称：首创股份  股票代码：600008  编号：临 2007-02

北京首创股份有限公司

2007 年度第一期短期融资券发行公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

北京首创股份有限公司（“公司”）股东大会于2006年11月2日通

过决议，同意公司发行总额为8亿元人民币的短期融资券。本次发行

短期融资券已获中国人民银行银发〔2007〕84号文核准。

本次融资券由中国光大银行作为主承销商组织承销团，通过簿记

建档方式在全国银行间债券市场公开发行。本次融资券的单位面值为

100元人民币。投资者欲了解本期短期融资券的详细情况，敬请阅读

《北京首创股份有限公司2007年度第一期短期融资券募集说明书》，

该募集说明书刊登在中国货币网和中国债券网上，网址分别为

www.chinamoney.com.cn和www.chinabond.com.cn。

    特此公告。

北京首创股份有限公司

2007 年 3 月 27 日